
Rua Caetano Gonçalves, 1151 ׀ CEP 96400-040 ׀ Bagé – RS
Gabinete do Prefeito: Av. General Osório, 998 - Centro - CEP 96400-100  -  (53) 3240.4300

DECRETO Nº 446 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024 

Inclui  o  inciso  IV  no  art.  1º  do 
Decreto Municipal nº 400, de 22 de 
novembro de 2024. 

Mário  Mena Abunader  Kalil,  Prefeito  de  Bagé,  Estado  do  Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

 

Art.  1º  Inclui  o  inciso  IV no art.  1º  do Decreto  nº  400,  de  22 de 
novembro de 2024, com a seguinte redação:

“Art. 1º…

IV – Pagamento de fornecimento de itens indispensáveis à 
manutenção dos serviços públicos.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de dezembro de 2024. 

Mário Mena Abunader Kalil

Prefeito de Bagé 


		2024-12-18T08:25:27-0300
	MARIO MENA ABUNADER KALIL:30217563015




